
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0085/2018
Processo nº 0058/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa SILVA & EUGENIO LTDA - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO COM PNRT MÍNIMO DE 88%, PARA ATENDER A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO, COM
RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES DA SECRETARIA ESPECIAL DE AGRICULTURA
FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, CONFORME CONVÊNIO N.º 855921/2017, E
CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, EM CONFORMIDADE COM O DETALHAMENTO
CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 09.09.01-20.606.003-2.026-3.3.90.30.00-100000
Valor: R$ 101.460,00 (cento e um mil e quatrocentos e sessenta reais)
Vigência: 25/07/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 25/07/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ALESSANDRO LOURENÇO DA SILVA,
pela contratada


